
Конечни резултати од вториот колоквиум по предметот

Математика за економисти
одржан на ден 29.05.2021 год.
Колоквиумот го положија:
	Ред. Бр.
	Презиме и име
	Бр. на  индекс
	поени

	1. 
	
	68/20
	67

	2. 
	
	39/20
	70

	3. 
	
	29/20
	52

	4. 
	
	04/20
	48

	5. 
	
	44/20
	64

	6. 
	
	30/20
	44

	7. 
	
	52/20
	44

	8. 
	
	26/20
	60

	9. 
	
	43/20
	72

	10. 
	
	48/20
	44

	11. 
	
	66/20
	80

	12. 
	
	2/20
	80

	13. 
	
	58/20
	70

	14. 
	
	45/20
	74

	15. 
	
	59/20
	50

	16. 
	
	27/20
	80

	17. 
	
	32/20
	48

	18. 
	
	46/20
	45

	19. 
	
	33/20
	44

	20. 
	
	36/20
	45

	21. 
	
	3/20
	64


Заклучно со реден број 21 (дваесет и еден).
	Прилеп,
	Предметен наставник,

	03.06.2021 год.
	Проф. д-р Маргарита Јанеска
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